
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЫБИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

           МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
        от 06.03.2016 г                                                                                № 26-рсд 
 

Об  утверждении размера платы 

за наем жилого помещения 

специализированного муниципального 

жилого фонда. 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей  156 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Уставом муниципального образования Рыбинское сельское поселение 

Максатихинского района Тверской области  
 
   Совет депутатов решил: 
 
1. Утвердить размер платы за наем жилых помещений 

специализированного муниципального  жилого фонда, расположенного на 

территории Рыбинского сельского поселения Максатихинского района 
Тверской области.(Приложение 1) 

2.Ввести в действие размер платы за пользование жылыми помещениями  
специализированного жилого фонда, расположенного на территории 

Рыбинского сельского поселения с 01.01.2017 года. 
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.  

 
 

Глава Рыбинского сельского поселения:                             В.В.Иванов 
 
 
 
 



                                                                                    Приложение  
к решению № 26-рсд от 02.12.2016 года  

 
 

РАЗМЕР СТАВОК ПЛАТЫ ЗА НАЕМ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО 

ФОНДА 

 

№п.п. Степень благоустройства 

Многоквартирных или жылых домов 

Размер платы за 1 кв.м. общей 

площади жилого помещения (руб) 

1 1 категория (имеющие все 

виды благоустройства) 
                          10,0 

2 2 категория (имеющиеся 1 

или 2 вида благоустройства) 
                            8,0 

 


